INDICAÇÃO Nº
1884
, DE 2009

                        INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, José Serra, no sentido que determine a liberação de recursos financeiros no montante de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), necessários para a execução de serviços de pavimentação asfáltica em vias públicas no município de Angatuba.
JUSTIFICATIVA

                     A presente solicitação tem por  escopo atender a reivindicação do ilustre Presidente da Câmara Municipal de Angatuba, vereador Afonso Basile Neto, uma vez que aquela municipalidade não dispõe dos recursos orçamentários suficientes para executar solitariamente esta importante obra, essencial para a melhoria da qualidade de vida da população daquele aprazível município.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 870128 260509 1805